GODINE BANIMI E SHERBIMESH "ROGERD", RRUGA BUDI TIRANE
2,6, 9 DHE 10 KAT ME 2 KAT PARKIM NEN TOKE

SIP. AP. 49 (DUPLEX) 117.4 M2

SIP. VERANDE 122.0 M2
SIP. E PERBASHKET 12.6 M2

SIP. TOTALE 252.0 M2
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